ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2017г.

	№
	20/100-4

	пос. Фирово

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Фировского района по проведению Дня молодого избирателя в Фировском районе в 2018 году

В соответствии с планом работы территориальной избирательной комиссии Фировского района на январь-июнь 2018 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Фировского района от 29.12.2017 г. № 19/99-4, территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Фировского района по проведению Дня молодого избирателя в Фировском районе в 2018 году.
2. Контроль за выполнением плана мероприятий по проведению Дня молодого избирателя возложить на председателя ТИК Самодурову Т.Е.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в сети Интернет.

     Председатель
  территориальной избирательной
     комиссии Фировского района		   		          	Т.Е. Самодурова

         Секретарь
   территориальной избирательной
     комиссии  Фировского района	                                       С.В. Круткова

	Приложение 1

	[bookmark: _GoBack]
ПЛАН
проведения мероприятий в рамках Дня молодого избирателя в 2018 году
 территориальной избирательной комиссией Фировского района

	№
	Сроки проведения мероприятия
(запланированные даты)
	Наименование мероприятия
 Краткое описание (указать формат)
	Количество участников
(предполагаемое число)
	Категория молодых избирателей
(указать: впервые голосующие, избиратели с инвалидностью, работающая молодежь, учащиеся какого учебного учреждения)
	Возраст участников
	Место проведения
	Соорганизаторы, приглашенные персоны мероприятия
(указать персоналии: Главы, депутаты, администрация отделов, учебных учреждений и пр.)

	1
	19-20 февраля
	Участие в III этапе Олимпиады по избирательному законодательству
	3
	Учащиеся Фировской СОШ
	14-16 лет
	КомпьютериЯ
	Районный Отдел образования

	2
	13 февраля
	Мероприятие
 « Я живу в России»
	40
	Учащиеся школ района
	14-17
	Центральная районная библиотека
	Районный Отдел образования                      Отдел по делам культуры, молодежи и спорта
Центральная районная библиотека

	3
	Февраль
	Выставка работ конкурса «Наш выбор-будущее России»

	Учащиеся школ района
	10-17
	Центральная районная библиотека
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта

	4
	Февраль
	Изготовление и вручение участникам мероприятия памятных сувенирных значков «День молодого избирателя»

	Учащиеся школ района

	Центральная районная библиотека
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта